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LEMEZMINÕSÍTÉS

Bemenõ adatok

A Lankford-szám és a

síkbeli anizotrópia

meghatározása

Lemezminõsítés

eredményeinek nyomtatása

STOP

BA

SR1

PRN

A lemezanyag "c" és "n"

értékének meghatározása

A lemezanyag minõsítése:

- LILLET-diagram,

- VASKUT diagram
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Bemenő adatok: 
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A LANKFORD-szám és a síkbeli anizotrópia meghatározása: 
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A lemez "c" és "n" értékének meghatározása: 
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Lemez minősítése: - LILLET diagram szerint, 

     - VASKUT szerint 
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Minősítés eredményeinek nyomtatása: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

45

90

0

45

90

0

45

90

atl

atl

PRN

r :

r :

r :

r :

r :

n :

n :

n :

c :

c :

c :

c :

n :

Minősítés LILLET szer int :

JM, JNY vagy JM vagy JNY vagy alárendelt célra

Minősítés VASKUT szer int

JM, JNY vagy JM vagy JNY vagy alárendelt célra









 

















 


